ENCASTRÉS DE SOL FICHE TECHNIQUE
GL07
Encastré LED carrossable 8W
CARACTÉRISTIQUES INSTALLATION
IK IK10
IP IP67
Couleur LED Couleur fixe
Orientable 20°

Volume SDB Hors Volume
Courant d'appel 0,92A 0,13ms
Efficacité 74,11
Matériaux
Inox 316 (anneau de
couverture
uniquement),
Aluminium (corps)
Poids 2,8kg
Température ambiante
maximale 40°C
TBTS Oui
Classe 1
PHOTOMÉTRIE @ 25 °C
Références Puissance Couleur Faisceaux lm lm/W lx @ 1m
GL07D60X40 8,5W 4000K 60° 695 82 550
GL07D38X40 8,5W 4000K 38° 695 82 1620
GL07D24X40 8,5W 4000K 24° 695 82 2198
GL07D60X30 8,5W 3000K 60° 695 82 550
GL07D38X30 8,5W 3000K 38° 695 82 1620
GL07D24X30 8,5W 3000K 24° 695 82 2198
GL07D60X27 8,5W 2700K 60° 685 81 542
GL07D38X27 8,5W 2700K 38° 685 81 1596
GL07D24X27 8,5W 2700K 24° 685 81 2167
CÂBLAGE
Câble 1 mètre de câble H05RN-F inclus (diamètre extérieur: 7mm) Classe I
Type de câblage Parallèle
ALIMENTATION LED